ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о назначении выборов Губернатора Ставропольского края

в соответствии со статьёй 1О Федерального закона "Об основных гаран
тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий
ской Федерации", с пунктом "з" части третьей статьи 29 У става (Основного За
кона) Ставропольского края и со статьёй 5 Закона Ставропольского края "О вы
борах Губернатора Ставропольского края" Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВ ЛЯЕ Т:

1. Назначить выборы Губернатора Ставропольского края на 14 сентября
2014 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

10 июня 2014 года

NQ 1399-У ДСК